t, Citta di Cerignola

: E x;  Piazza della Repubblica
K- ~ C.F.eP.iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3539
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitola 11565 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 01 Prog. 05 Titolo_1 (01051 030299099 | Gest. COMPETENZA

PRESTAZION| Bl SERVIZI PER IL FUNZION. DEL PATRIMONIO DISPONIBILE E PER | SERVIZI CORRENTI FINANZ, COL 70% ONERI
URBANIZZAZIONE

IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-08-2017

numero  755/2017 del 19-08-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DE{ CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

M 01 Serviziistituzionali, li & di gesti

Programima 05 Gosons ;‘;?',5:; domaniali & porimontal PREVISIONE ASSESTATA 202.651,08 270.006,02
Titol 1 S

20 Livallo 03 Acqulsto di beni 6 servizi PRECEDENTI PAGAMENTI 62.007,79 79.550,49
3o Lavell 0 A di Ezi

e 02 Atquislo diseni PRESENTE IMPORTO 101,38 101,38
5o Livello 899  Allr servizi diversina.e, TOTALE PAGATO 62.109,17

SIOPE 1030299339 DISPONIBILITA’ RESIDUA 140.541,91 190.354,15
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai softoelencati nominativi le somme a fiance di cgnuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 101,38 diconsi CENTOQUNOQ/38

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Ccdice: _ 16443)
ENGIE ITALIA S.P.A, VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO BEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIICE))I(’E
1 | SALDO Fatt.n. 1060/MM/2695299 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 101,38 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV AFRILE
UTENZA(00 10540089404 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,10 *Ritenuta 18,28
Netto da Pagare: 83,10 83,10
{ per Ritenute ) -Confr, Ordinativi relativi TITOLARE 18,28
MODALITA' DI Bonifico da falt, elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: I[T20U0558401627000000023312 E'nsoet?i:iecgg"o art9s5/bz e successive

Bollo
dell’'ente

Resp Sett. Higangiario

Dott. 'G}An Bugulcchio
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% COMUNE DI CERIGNOLA

2,328 _

MANDATO N. 354571 DEL CAP. BIL.

IMPEGNO N, LIQUIDAZIONE N.
IMPONIBILE € S-4;%¢,58%
(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao8 28
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE €__¢.504Ke
(IMPONIBILE + RITENUTA]

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( )_BPNGIS 2Ta LA SPes

PAGAMENTO FATTURA N.

PROT. ENTRATAN.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N,
DESCRIZIONE :

oops SASSE Buodd oblho AsoSho  Qotd

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: 5ALIVELLO

DOCUMENTTI: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQS‘) 50 del U !9? (&gl‘-}
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ENGIE [talia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MiV/2635299 del 28-08-2017 Protocollo 24596 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Aliq.
va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 7.380000 7,38 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,170000 017 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale ~Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,130000 013 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contafore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2881 22
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quoie SMC 1,000 2,330000 233 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per it trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,810000 0,81 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 2,29 22
Spesa per oneti di sisterma -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 0,780000 078 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 3,300000 330 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,680000 068 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 83,10
Riepilogo lva
C. Descrizicne % Impenibile lva Es.
10 S Imponibile 83,10
22 83,10 1828 S Imposta 18,28
Totale 101,38
VA Vs.carico art. 17-ter__ 18,28
Netto a pagare 83,10
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Banifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANQ

IT20U0558401627000000023312




mercato libero

codice cliente

001 054 0089404

fattra n. 100/MM/2695299 del 28/08/2017

0010540089404
100/MM/2695299 2017

COMUNE D} CERIGNOLA

C.A. EX OPERA PIA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

IMPORTO DA PAGARE

l

PERIODO

83,10 euro i | fino a luglio 2017
CONSUMO
da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE 0
SCADENZA Y STATO DEI PAGAMENTI A
non regolare
27 settembre 2017 g
E Nel casc avess[e provveduto  al i
. A~ . pagamento negll ullimi 7 glorni, non !
sul retro il dettaglio di futte le vocl [ considen questo messagglo. ! ...................... P porressaininns q.
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 &l 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con ['app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci Ia tua foritura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo 800.904.658 @
smariphone! Potrai, ad esempio, pagars le tue bollette, sffetiuare I'autoletiura, monitorare | consumi e giacare con . '

vinciEnergia (solo per ¢fiendi residenziali) ovunque 1i trovi.

1'app & disponibile su Apple Store, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & sufficiente ufilizzare usemame e

password della tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatiure per un totale di Eure 1.559,1, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso conlrario saremo costretfi a dare corso

alle azioni di recupeto morosity, Neffultima pagina trovera if dettaglio della Sua posizione.
Se nei frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considsrare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e diveriimento?
Con vinciEnergia, § programma fedels completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati 2ll' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mando di premi, privilegi e vantaggl esclusiv.

Scopri come partecipare ai concorsi & premi periodici, ai giochi online & alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engieit

i
PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

]
La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturezione standard, verra emessa entro il 17/10/2017.
Le ficordiamo che fa consegna awiene solitamente entre 15 giomi dalfemissione.

ENGIE Halia S.p.A.
Viale Fubio Testi, 280 - 20126 Milanc - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv,

Iserizione 21 Registro Imprese ¢t Mizno e Godice fiscala/Partita
1VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Mitane n. 1817090

Attivo dal lunedi al sabato dalle §:00 alle 22:00, escluse
le festivitd nazionali. Per chiamate dalestero / To call
from abroad: +39 (0}239568852.

AREA CLIENT]
imprese.engie.it (|

Per gestire [a fua fernitura it modo semplice e vesoce.

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS Eﬂ
320-2041412 L

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazij per richiedere
informazioni & assistenza.

~ Laftanifa applicata & quella prevista dal hio operatare [elefonico,

Saociet con Sock Unico, sottopasta all atdvit
didirezione e coordinamenio di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0089404
{riferimento interne documento 117500003866578057 §

............. EL L T R L P P P PP P PO

Fattura n, 160{MVY/2695299 de} 28/08/2017

Periodo di faturazione: dal 0110612017 al 311072017
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura Intestata a COMUNE D CERIGNOLA

Sita in VIA XXV APRILE 0/SNC 71042 CERIGNOLAFG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

.................................. L N R PR TR PP

Fomitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195}

L T PR TR P

Sintesi impori fatturati

.......................

L R T T T T PP P P TP PR

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia dl cantratio: D - Usk diverst

Tipologia di use: Riscaldamenio +uso cottura cibi
eio produzione ¢ acqua calda sanifaria

Profle prefieva standard; C3D1

Data attivazione fornltura: 20/04/2010

Malricola contatore: SAC1031008533263

Classe contalore: G10

Accessibilita contatare: Accessibile

POR {punto riconsegna); 10400000981784
Godice Remi; 34836301

Costo medio unitario della bofletta: 4,50 €stne
Casto medlo unitario della spesa per la mataria gas

Fotere catorifico sup. (P} GH/mc:
0,04036700

Coeff, di convarsiane (C 1

Carisumo annua {sme}. 1.746

Progressive di consumo anno solare: 2,280
(dal 2047 e comprensivo del volumi fatturat
con la presente fattura)

afurale: 0,94 €/sme

PRONTO INTERVENTOQ GAS

Spesa per la maleria gas naturale

Spesa per il rasporto e la gestione del contatare
Spesa per oneii di sistema

Altre partite

Totale imposte e IVA

’

Totale fornitura salvo conguaglio

f
f
enseranansanne ; @ 800901313
impors {§) |
amw |
62,08 Per segnalare fughe di gas, imegolarita o interruzioni della fornitura cccarre
373 contattare immediatamente # Distributore Locale.
-18,28 ‘[
2226
€83,10 AUTOLETTURA GAS

£
-

) 800-993.330 [ 320-2041414

Pertodo utile autolettura: dal 0110{2047 al 08/0/2017.

Palrd effettuare |a prossima aufoletiura framite FArea Clienti, FApp Mokile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero Indicate inserendoil Codice Cliente
seguilto da virgola 2 dalla latfuea del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Nermativa di rifedimento deliberata dall'Autorita per l'energia eletirica, il gas e il sistema idrico {AEEGSI): ARG/gas 64108 e s.mi, 5T3/2013R/GAS e sim.l., 492/2017/R/GAS,

480/2017/R/COM.

Inquesta bolletta, sotto la voce “Spesa per il trasporto e la gestione del contatore™, viene applicata la componente *caneni comunall, a copertura dei maggior eneri derivanti dallincremento

dei caneni di concessions di distibuzione per la Tocalita in cul & sila la foritura di gas.

L etture e consumi

o - [
[LETTURE
|ettira al me
Effetliva precedente 31/052017 6.830
Effettiva intermenia 30062017 6912
Effelliva atfuale w7 6.912
ENGIE Halia 5.p.A.

Viate Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro

32.000.000 L.

Iserizions o) Reglstra Imprese di Milano e Codice fiscala/Partita
IVA n. 06289781004 - [serizione al REA di Milang n, 1817090

CONSUMI ~ ~ ~ i

" - - - — -
consumeo g9 me ¢ ste  medla glomo
Effattivo 30 22 1,00000000 22,000000 0,733333
Effetiivo 31 0 1,00000000 0,060000 0.000000
fatturato 22,000000

Socleta con Socia Unico, sottoposta allattvita
didirezione e caordinamento di ENGIE S.A.
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eNGI@

= riepilogo

imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepifogo imposte slepilogo IVA
quantity ammontare ]mpﬁnibll& ammentare
Imposta erarfale di consume Ivaal 22%-at, 17 ter DPR. B33 8310€ 18,28 €
Aliquota 0,15000000 Efsmc 22,000000 sme 330€ E17 - Escluse - art, 17 ter DFR 633 -18.28€ 0,00€
addizionate regionate totale IVA 18,28€
Aliqueta 0,03088000 &sme. 22000000 smc 11183
totale imposte nuovi consumi 308€
Totale fattura iva compresa euro 101,38
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n, 633/1972 euro -18,28
Totale importe da pagare euro 83,10
;-’:’:-\.‘
PO H
L2 ) info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chiunque usl, anche eccasionalmente, il gas fernily tramite reti di distribuzione o rell di {rasporto, beneficia In via autemalica di una coperiura assicurativa contra incidenti da gas, af sensi della deliberazione
293/2016/Rigas dellAutarit per l'ensrgla elstirica, il gas e 1l sistema ldrico (AEEGSI). Per ulterlori infarmazionl s pud contalfare le Sportello par il consumatore di enargla af aumero verde 800.166.654 o con
le modalité indicate nal sito Infernes wyww.autorita. energiat,

PAGAMENTO

I pagamento della bollelta deve awvenie entio la scadenza & pub essere effetiuato utiizzando: Taddebils diretto in conto comente bancario/postale, la carla di credita iramile il sito casa.engie.it, il bollsifing
allagate presso unt Uificlo Postale, un punto SisalPAY oppire Eotfomatiza Serviz abilitato (per cenoscere To sportello Lottomatica Servizl pils vicino dove pagare senza spese o commisshonl, pud contatfare
nostre Servizio Clienti o visitare 1 nostro sifo casa.engie.if).

RECLAMD

In casa di rectamo pud seriverel allinditzzo: ENGIE lialia §.p.A. - Milzno Cardusio - Casella Postate n. 242 - 20123 Miano, riperianda una descrizione del problema risconfrato ed i sequenti dati obbligater,
necassari per censeniirel una corretia identificazione della sua fomitura e [invio delfa ispesla scnta 2t reclamo, &l sensi dellAllegato A della Delibera ARGIcom 164/08 delfAutoritd par l'energia elellrlca, i gas
¢ [l sistema Idiice (AEEGSH: nome e cognome déffintestatario della foritura, codlce cliente, indiizzo 4i fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fornitura, servizio a cui sl riferisce il reclamo scrifto
{elatiicita-gas-entrambi). Se bo desidesa pud inoltre fornire il suo numerm di telefone.

MOROSITA

La bolietta deve essere pagata entro 1a data di scadenze, come indicato dalfa delibera n. 229101 dellAutorit per l'energia eleflrica, i gas e 1l sistema idrico (AEEGS). Qualora il pagamenlo venga effetiuato in
THardo verranne addsbitatl gl interess di mora par 2} tasso ufficiale di rferiments stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3.5 punti a dacorere dalla data di scadenza sino alla dat di pagamenta,
Vemanno addebitati anche 1 costi relativi ai sollecitt scritt, Il cliente potra comunigare lawwenuto pagamenta via fax al n. 02.32952551. In caso di uiteriore inadempienza del cliente, fa fomitura verrd sospess,
previo preavviso tranite raccemandate, trascors] 7 glomi dalla data di ricevimanto della reccomandata stessa, Gli Infarventi di saspensfone ed eventuzle successiva iattivazione della fomitura elatirica, se oparata
mediante semplice mozione/plombatura del contalors, comporleranno un addebilo di euro 25. [ cosli relalivl alle operazioni di sospensions d eventuale successiva rialtivazione della fornilura gas, saranne
addebitati al cliente come applicali dalfa societa di distribuziore logale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA Ef0 GAS NATURALE .
E possibile fichiaders Tinteruzione della somministrazione di energia eletiica efo gas naturake i qualungue momento seguende la procedura di disalimentazione disponibite nell'Area Clienti del sito casa.engie.il
oppure framite it Servizio Clienli chizmando I Numero Verde indicato sul froate dalla bolltta,

IALTRE PARTITE - - L ] 1
i

Gas naturale 18,28 €

Voce per compensaziane Sphit payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -16,28¢€

FATTURE NON PAGATE T I
T e eem
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delfe fativre:
Fattura Emissione Seadenza Importo Glorni Ritardo”
100/MMi2480023 10/08/2046 09/09/2016 oM
100/MM/1264408 1410412017 15051207 1.048,75 105
100MM2054737 1610612017 1760712017 510,34 42
Per un totale di 1559,10 €

* ispetlo afla dala of emissione delia presente falfura.

ENGIE Itelia S.p.A.
Viale Fulvio Tes#, 280 - 20126 Milano - Caphtale soclale Eura
32,040,000 Ly,

[sertzione al Registro Imprese di Milane e Codice fiscale/Partita
IVA n. (6285781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090

Soclath con Socle Unico, sottoposta alf attvita
di direzione e coordinamento df ENGIE S.A.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE _ o W7Tewo |
Tipo consumo Giomni Quantita UM Prezzo Unitario Totala IVA
Quota fissa
Commerclalizzazione al deffagho (fssa) _ o
Quota flssa dal 03/26¢2017 &1 30/06/2017 Effettivo 30 30,600000 g9 021485785 B6.44 228p
Quota fissa dal 010772017 o) 310712017 Effeslive 31 31,000000 o9 021465785 6,65 ‘226P
Quota variabile
Malarfa Prima GAS
Consumi dal $1/06/2017 al 30/08/2017 Effetfivo 0 22,000000 SR 0,33536731 738 25p
Commercializzazione ol detlegliv (variabila)
Consurni dal $1/06/2047 a1 30/06/2017 Effettivo ki) 22,000000 sMe 0,60794600 0,17 225P
Oneri aggiuntivl compresi aneri df gradualia
Consum dal 0170612017 al 30/08/2017 Effetfive 30 22,600000 sme 0,00570004 0,43 225p
;
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL GONTATORE o _Géﬁﬁfu_rg o
Tipo consumo Giorni Quantita um Prezza Unltarlo Totale WA
Quota fissa
Quota fissa dal G1/08/2017 af 30/06/2017 Effeltive 3 30,000000 it} 0,85512413 26,65 22sp
Quota flssa dal 010772017 af 31072047 Effettive 3 31,000000 99 095513413 2961 225F
Queta fissa comunala dal D1AB/2017 al 3110772017 Effattvo B1 §1,000000 [ih 0,61109591 068 25p
Quote variablle
Cansumi dal HRBZ017 al 300672017
Scaglione 4 Effettive 30 22,000000 smc 0,10568000 233 225P
Quota Trasperto
Consumi dal 01/06/2017 2l 30/08/2017 Effetive 30 22,0000C0 SMC 0.03701303 081 228P
'SPESA PER ONERI DI SISTEMA N _ ¥f8ewo |
Tipo consumo Giomi Quantita um Prozzo Unitario Totale VA
Quota fissa -
Quota fissa dal 61/06/2017 2 30/06/2017 Effetfive 30 30,000000 g9 -0,07400011 222 225P
Quota fissa dal 03/07/2017 a 31107/20%7 Effetlivo 31 31,000000 gg -0,07400011 -2.20 228p
Quots variabile
Consumi dal 01/06/2017 &f 30/06/2017
Seaglione 4 Effettivo 30 22,000000 sme 0,03562700 0,78 225P
i
'ALTRE PARTITE o o _ -1328euo
Totale VA
Voce per compensazions Spht payment 23% - art, 17 ter DPR 633 -18,28 El7
ITOTALE IMPOSTE E IVA L 2226 eur0
Tipo consumo Gioml Quantith um Prezzo Unitarlo Totala VA
Imposte erariall di consumo
Consumi dal 01052017 af 3006/2017
Seaglione 4 Effeitivo 30 22,000000 sme 015000400 330 225p
Addizionale reglonale
Consurnl dal 010672017 af 30/06/2017
Scagliona 4 Effettivo 30 22,000000 smG £,03098000 3,68 225P
Iva al 22%-art, 17 ler DPR 633 83,10 auro 18.28
E47 - Esclugo - art. 17 fer DPR 633 -18,28 aum 4.00
ITOTALE 83,10 euro
ENGIE talia S.pA. Iscriziane al Raglstra Impresa di Milano & Codice fiscals/Parita Sacisth con Secio Unico, seftopesta allativita

Vizle Fulvio Testi, 2680 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv.

IVA n, 06288781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817094

di direzione e coordinaments di ENGIE S.A.

&
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo

alla fornitura di gas, qualora il consuma annuo risulti inferiore (8

a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i fermini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
$.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
appure al numero di fax: 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODC FACILE E VELOCE.

Puof pagare comodamente le fue bolleffe presso uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loftomatica (ricevilorie, fabaccherie, edicole
e bar) distribuift in tulta ftalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole dalla refe SisalPay.

L'operazione & molfo semplice: basta consegnare all'addetfo def punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bollettino; ad avventto
pagamenlo ti verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca il punfo vendita abilifato al servizio pitt vicino a fe su
www.fotfomaticaservizi.it oppure st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGAT di Loffomalica il pagamento puo essere effeffuaio
anche con carta di credite VISA e MasterCard, in confantl, con

carta PagoBancomat. Inoltre se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno’!

¥xSisal

PAGA

# LOTTOMATICA

PAY

Camedo pagare cosl

cadice a barre da presentare al ricevit

(AT

Cudice I":“MITTI“—_'NTE 8099889001671
Codice BOLLETTA  117500003866578057
Importo 83,10

Sane consentiti pagementi in contanti per un imparfo massimo pari a 999,99 €; nel punti LIS PAGA o
Loftamatica. sono altresl consentiti pagamenti con carte PagoBancomal, carte dr crethio e prepagate
VISA e MasterCard & can prepagate Lottomaticard® non superor a 1,505,00 €

Enframbi gli import menzionat sono da considerarsi comprensivi delfa comszSfDnB

Messaggio pubbiicilario con fi nalitd promoziopale, Per e r:uncﬂz;onf econaimiche consullare i foglf
Informalivi disponipilt presso 1 punki vendifa convenzionali e sid sitf wivw.leftomaticaservizlit e
www.sisaipay,it,

1 LIS PAGA & {f marchio che Identifica if senvizio di pagamento fomifo da LIS IP S,p.A, che permetta
of pagara bolletle. tnbull e lanto aliro net punb vendita convenzionalt LIS 1P 8,p.A. Perla condizioni
econoniclie def senvizio, constitare I fogh wiermativi dispenibilf presso | punti LIS PAGA & sul silo
Lotlematicaserviziit

2 Le prepagsts Lottomaticard sono emesse da CarfaliS Imel § p.A. anche m collaborazione con
parner ferzi, LIS CARD 8 il marehlo che Idertifica il sarvizio erogato da Caralls fmef S, fJA che
permetie df aoquistare e ricaricare ie prepagate Lotfomaticard nef punli vendita convenzionati da
Cartatls imel S.p

f} ge'éjaerfscefe gn Impart delle cominissiont of pagemento val su Lottomaticaserdzid nella sezione

BancoPesia

yta di Aceredito

"GONTL CORRENTI POSTAL

savita i Versamento

T GORRENTI POSTALI - |
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IS CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

Filo Valentino Dottssa Maria . | IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARTI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Setiore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDE - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerigncla il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicatoc che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processc di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.587,86.

La suddetta spesa ¢ da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuocle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete — Scucle Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 138B67) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali™;

€ 245,486 intervento 12.03-1,03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre”;

e 101,38 intervento 01.05-1.03.02.92.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del pairimonio disponibile & per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parcla e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Datc atto che sulla presente determinazione & statco ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato attc che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresli, che sulla presente determinazione é
stato apposto 1l visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezicnate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il guale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-

nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e ligquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittda di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzicnato, provvedendo ad imputar-
la come indicatc in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la socmma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Econcomia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonificoe bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, al fini della conformitad del presente prov-—
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazicne di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto 1l completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubkbli-
cazione del presente atte, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficic Ragicneria.

4/6



iy
&
CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia ¢i Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola

Partita Iva e CF. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 sj attesta la regolarita contabile ¢ la copertfura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. )i cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd;

1095/5%

In data

22-08-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone ¢ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
Iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Tmporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno TImpegno N, Data Impegno
199,33 01,02-1.03,02,05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.0:2.05.005 13667 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3,280,03 06.01-1,03,02,05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1,03,02.05.006 13896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1,03,02,05,006 13667 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio |} Capitolo/Art. ] Annp | Sub.ImpeanoN. | DataSub, Impegno |
Tmporto [ Codice di Bilancie | Capitolo/Art. i Anno f Liguidazione N. | Data Liquidazione i

Cerignola, 11 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA GG,
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoseritto DIRIGENTE SERVIZ! AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 {quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ| AA.GG.
Valentino Dotf ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZ|

GENERALI

IMPEGNO 754 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone € Consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 198,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamente
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0D
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER | SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e consumo
gas per i vari servizi comunat,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fine al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuale 101,38

Completamente
pagato

MANDATO 3539 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
{uglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(OO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNO 756 del 19/08/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ATALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con rifetimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

[mporto 17,89
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATO 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89
DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
o]
UTENZE A RETE SCUOLE

ELEMENTAR!

IMPEGNO 757 del 19/08/2017
Liquidazione fakture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari.servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagl
vari.{scuole elementari)

Importo 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.atiuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglie agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/iMM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIQO UTENZA(0O
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOGUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 } PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(0OO 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04110/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTQ n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0C
10540014164 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOQO n.100/VIM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vatl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTQ n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON| UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0D 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA({0O0 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATOQ 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo

Pagina 2/7




luglio ageste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 88,03
DOCUMENTQ n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D} GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0OQ
10540014915 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 de! 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTQ n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 26/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) SC. ELEM. MCRO (CUSTODE) UTENZA(CD
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
BOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELL! {CUSTODE)
UTENZA{00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNOQ 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.aituale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole matetne}

MANDATOQ 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifeimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTQ n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(QO
10540004971 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
BDOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n,100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTQ n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE}
UTENZA(0O0 10540009899 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGIIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(00
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pariodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{QD
10540014908 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIQ 2017 41,86
MANDATOQ 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli var.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{CO
10540014921 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3566 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNGC 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagll varl.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 } PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
Y

UTENZE A BETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNOQ 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e CONsumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 de! 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MN/2319876 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(CO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTGC n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(DO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATCQ 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0C
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQC 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(QO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MIV/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORMACI UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTOQ n.100/MiV/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(00
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per { vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QD 10540019174 ) PERIODO FINC AL MESE D! LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE iTALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALL) UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI [ITALIA Sp.A, per canone e consuma Imp.atiuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liauidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FGRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL!I UTENZA(0OO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.T100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA NAPQOLI UTENZA(0D
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 284,21
MANDATO 3585 de! 05/10/2017
Liquidazione fatture della, ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQ VIA DEI MANDORLI
UTENZA(QD 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTGC n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(Q0 10540020816 ) PERIODO FINC AL MESE D! GIUGNO 2017 341,86
MANDATQ 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0C 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 def 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/M\/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022757 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,48 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE

gas per i vari servizi cornunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE ViA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATOC 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANE VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot.n, 20036 Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. ?Z;Jj Cerignola, %U 1 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buguicchio
Sede
Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
glettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP.—- MANUTENZIONE
A AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clerirjdo Izzillo)
"'—'_-‘“F S ———
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASEICURAZIONE
CONTRO GU INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[§P

Istduta Hazenale Pravdenza Soclale

\

Numero Protocollo [INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Dencminazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M| 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE neij confronti di

LN.P.S.
LN.ALLL.

= R

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dell'interrogazione dagli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivitd dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DIGHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTC 2010

I sottoscritio. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Deledato e legale rappresentante della Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previste dallart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3> comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false.

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all’art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

+ che il confo -corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Staziorie
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN)-.

[T20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 ~
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M

v che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le generalita ed il todice fiscale);

RODANTE BRUNO C.F RON BRN 6JA18 I754A
CHIARINI ALDOQ ¢, ¥. CHR LDA 559T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.¥. DFL GEP: 74DB11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67A03 L83I3K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGH MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B518T
DEJEAN QUENTIN :C.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79846 D390H
CALLEGARI SARA c.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT ¢.F. NLE FNC 70819 Z110L

CEaRE—

GOF SUEZ Energle SpA,

Via Giovang! Spadatinf, 7 , 165000 00 e N

20147 Mituno — Ifalia g;:tﬂ:j;d;ga 155,000 00 2ura i —Cadica Fiscalu p Parila VA /13422600165
Tel, +38 02 320031 —Fax +38 (12 329013200 Soeisld sotippnsia 27l 6F diéziona o coottatamenta 6]

. gdfstuez it GOFSUEZ. Enaris talla S pA.
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v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dafi trasmessi.,

~ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle §,p.A.
LAmminlstratore De!eggta
Ing. Fianck jaa

Luogo & data

Milano  23/0q 2015

Allegato: fotacopia, non autenticafa, del documento d’identitd del sottoscrittore, in corso di validita
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oy ) imcossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta; 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Cadice Uiente: BRCOMOOS8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla delle antrate-Riscossione - Agente della riscossione per tuttl gli ambitl grovlnclali nazlonall ad esclusione dal territorio della Regione Siciliana ~ Sede lagalo Via Giusoppe Grezar,
14 - 00142 Roma « Iscritta al reglstro delle impreso di Roma, C. F. o P. IVA 13756381002



